CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DOM AVELAR, INÊS GOMES, LAURENTINO NOLASCO, LINDAURA SOUZA,
MARGARIDA SOUZA, PROFESSOR DASIO, SÃO JOÃO BATISTA E YÊDA BARRADAS,
LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE CANDEIAS - BA. VALOR GLOBAL: R$ R$ 1.456.051,27 (Um
milhão, quatrocentos e cinquenta e seis mil, cinquenta e um reais e vinte e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.01; PROJETO/ATIVIDADE: 2.074/2.075/1041/1040/2.065;
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00.00/3.3.90.39.00.00; FONTE:
15.44.0000/15.00.1001/15.40.0000/15.41.0000. DATA DA ASSINATURA: 10/04/2023. CASSIO

[...]

de gêneros alimentícios - cesta básica, visando à distribuição gratuita para as famílias em
situação de vulnerabilidade socioeconômica do município de Conceição do Al m e i d a - BA l .
Contratada: Contrato nº 055/2023 DGF COMERCIO E SERVIÇO LTDA CNPJ nº.
09.440.166/0001-01, Valor: R$ 322.660,00 (trezentos e vinte e dois mil seiscentos e
sessenta reais). Vigência: 11/04/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TErceiro termo aditivo ao contrato nº. 127/2022. Objetivo: Prorrogação da vigência do
Contrato nº. 127/2022, Processo Licitatório TP nº. 001/2022. Objeto: contratação de
empresa especializada na área de engenharia para execução de obras e serviços de